
郑州市投资集团有限公司人力资源体系优化咨询项目成交公告

（招标编号：G24BHN-023）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]郑州市投资集团有限公司人力资源体系优化咨询项目:

      中标人：广东中大管理咨询集团股份有限公司 中标价格：93.000000万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、采购项目编号：G24BHN-023

2、采购项目名称：郑州市投资集团有限公司人力资源体系优化咨询项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、招标公告发布日期：2024年 12月 04日

5、评审日期：2024年 12月 16日

二、成交情况

成交人：广东中大管理咨询集团股份有限公司

统一社会信用代码：914401057349036714

注册地址：广州市海珠区沥滘路 368号 7层自编 701、702、703、704、705单元

中标价：930000元    大写：玖拾叁万元整

服务期限：自驻场后 12周内完成现场服务，后续提供落地支撑工作；

质量要求：合格，符合国家及行业内有关标准及规定。

三、评审专家名单：赵世君、杨丽君、白思中

四、代理服务收费标准及金额：

参照《河南省招标代理服务收费指导意见》（豫招协【2023】02号）收费标准向成交人收取，

招标代理服务费收费金额为 13950元。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《中国招标投标公共服务平台》和《河南省电子招标投标公共服务平台》上

发布。成交公告期限为 1个工作日。

六、其他补充事宜

各有关当事人对成交公告如有异议者，可以在公告结束之日起七个工作日内，以书面形式向



采购人和采购代理机构提出质疑，邮寄、邮件不予受理，并以质疑函受确认日期作为受理时

间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：郑州市投资集团有限公司                         

   地    址：郑州市中原区中原西路郑发大厦                                

   联 系 人：陈老师                             

   电    话：0371-67581336                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：北京国泰建中管理咨询有限公司

   地    址： 郑州市黄河路 129号天一大厦 B座 2101室（黄河路与姚寨路交叉口）

   联 系 人： 王君益

   电    话： 0371-55621201

   电子邮件： bjgthn@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-16T17:34:19+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-16T17:34:46+0800
	BJ
	ePolicy




